
REGIONE LAZIO

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
SPESE Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

 
Missione, Programma, Titolo

 
Denominazione

Previsioni aggiornate alla
precedente variazione - atto n.        -

 Esercizio  (*)

 
Variazioni 2020 Previsioni aggiornate all' atto

in oggetto - Esercizio 2020 (*) 
in aumento 

 
in diminuzione 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 

Missione 11 Soccorso civile

1101 Programma 01 Sistema di protezione civile

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
1.700.000,00
1.700.000,00

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
1.700.000,00
1.700.000,00

Totale Missione 11 Soccorso civile residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
1.700.000,00
1.700.000,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1201 Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
20.000.000,00
20.000.000,00

0,00
160.000,00
160.000,00

Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
20.000.000,00
20.000.000,00

0,00
160.000,00
160.000,00

1202 Programma 02 Interventi per la disabilità

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
9.150.000,00
9.150.000,00

Pagina  1 / 4



 
Missione, Programma, Titolo

 
Denominazione

Previsioni aggiornate alla
precedente variazione - atto n.        -

 Esercizio  (*)

 
Variazioni 2020 Previsioni aggiornate all' atto

in oggetto - Esercizio 2020 (*) 
in aumento 

 
in diminuzione 

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1202 Programma 02 Interventi per la disabilità

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
630.000,00
630.000,00

Totale Programma 02 Interventi per la disabilità residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
9.780.000,00
9.780.000,00

1203 Programma 03 Interventi per gli anziani

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
1.250.000,00
1.250.000,00

Totale Programma 03 Interventi per gli anziani residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
1.250.000,00
1.250.000,00

1204 Programma 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
1.390.000,00
1.390.000,00

Totale Programma 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione

sociale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
1.390.000,00
1.390.000,00

1205 Programma 05 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
570.000,00
570.000,00

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
570.000,00
570.000,00

1207 Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Pagina  2 / 4



 
Missione, Programma, Titolo

 
Denominazione

Previsioni aggiornate alla
precedente variazione - atto n.        -

 Esercizio  (*)

 
Variazioni 2020 Previsioni aggiornate all' atto

in oggetto - Esercizio 2020 (*) 
in aumento 

 
in diminuzione 

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1207 Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
170.000,00
170.000,00

Totale Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi

sociosanitari e sociali

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
170.000,00
170.000,00

1208 Programma 08 Cooperazione e associazionismo

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
1.750.000,00
1.750.000,00

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
100.000,00
100.000,00

Totale Programma 08 Cooperazione e associazionismo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
1.850.000,00
1.850.000,00

Totale Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
20.000.000,00
20.000.000,00

0,00
15.170.000,00
15.170.000,00

Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

1502 Programma 02 Formazione professionale

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
3.130.000,00
3.130.000,00

Totale Programma 02 Formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
3.130.000,00
3.130.000,00

Totale Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione

professionale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
3.130.000,00
3.130.000,00

Pagina  3 / 4



 
Missione, Programma, Titolo

 
Denominazione

Previsioni aggiornate alla
precedente variazione - atto n.        -

 Esercizio  (*)

 
Variazioni 2020 Previsioni aggiornate all' atto

in oggetto - Esercizio 2020 (*) 
in aumento 

 
in diminuzione 

Totale Variazioni in Uscita residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
20.000.000,00
20.000.000,00

0,00
20.000.000,00
20.000.000,00

Totale generale delle Uscite residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
20.000.000,00
20.000.000,00

0,00
20.000.000,00
20.000.000,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l’approvazione dell'atto di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario

Pagina  4 / 4


