REGIONE LAZIO



Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

SPESE

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

		Denominazione		Previsioni aggiornate alla precedente variazione - atto n. Esercizio (*)	Variazioni 2020		Previsioni aggiornate all' atte
Missione, Programma, Titolo			in aumento		in diminuzione	in oggetto - Esercizio 2020 (*)	
		DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			0,00	0,00	
Missione	11	Soccorso civile					
1101 Programma	01	Sistema di protezione civile					
Titolo 1		Spese correnti	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		0,00	1.700.000,00	
			previsione di cassa		0,00	1.700.000,00	
Totale Programma	01	Sistema di protezione civile	residui presunti		0,00	0,00	
8		•	previsione di competenza		0,00	1.700.000,00	
			previsione di cassa		0,00	1.700.000,00	
Totale Missione	11	Soccorso civile	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		0,00	1.700.000,00	
			previsione di cassa		0,00	1.700.000,00	
Missione	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
1201 Programma	01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido					
Titolo 1		Spese correnti	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		20.000.000,00	160.000,00	
			previsione di cassa		20.000.000,00	160.000,00	
Totale Programma	01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		20.000.000,00	160.000,00	
			previsione di cassa		20.000.000,00	160.000,00	
1202 Programma	02	Interventi per la disabilità					
Titolo 1		Spese correnti	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		0,00	9.150.000,00	
			previsione di cassa		0,00	9.150.000,00	

Missione, Programma, Titolo		Denominazione		Previsioni aggiornate alla precedente variazione - atto n. Esercizio (*)	Variazioni 2020		Previsioni aggiornate all' att in oggetto - Esercizio 2020 (*
					in aumento	in diminuzione	in oggetto - Esercizio 2020 (
Missione	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
1202 Programma	02	Interventi per la disabilità					
Titolo 2		Spese in conto capitale	residui presunti		0,00	0,00)
		•	previsione di competenza		0,00	630.000,00)
			previsione di cassa		0,00	630.000,00)
Totale Programma 02	02	Interventi per la disabilità	residui presunti		0,00	0,00	•
Totale Trogramma	02	meer vener per ra disabilità	previsione di competenza		0,00	9.780.000,00	
			previsione di cassa		0,00	9.780.000,00	
203 Programma	03	Interventi per gli anziani					
Titolo 1		Spese correnti	residui presunti		0,00	0,00)
			previsione di competenza		0,00	1.250.000,00)
			previsione di cassa		0,00	1.250.000,00)
Totale Programma 03	03	Interventi per gli anziani	residui presunti		0,00	0,00)
			previsione di competenza		0,00	1.250.000,00	
			previsione di cassa		0,00	1.250.000,00	•
1204 Programma	04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione soc	ciale				
Titolo 1		Spese correnti	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		0,00	1.390.000,00	
			previsione di cassa		0,00	1.390.000,00)
Totale Programma	04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione	residui presunti		0,00	0,00)
-		sociale	previsione di competenza		0,00	1.390.000,00	
			previsione di cassa		0,00	1.390.000,00	
1205 Programma	05	Interventi per le famiglie					
Titolo 1		Spese correnti	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		0,00	570.000,00	
			previsione di cassa		0,00	570.000,00)
Totale Programma	05	Interventi per le famiglie	residui presunti		0,00	0,00)
-			previsione di competenza		0,00	570.000,00)
			previsione di cassa		0,00	570.000,00	
1207 Programma	07	Programmazione e governo della rete dei servizi	sociosanitari e sociali				

Missione, Programma, Titolo		Denominazione		Previsioni aggiornate alla precedente variazione - atto n. Esercizio (*)	Variazioni 2020		Previsioni aggiornate all' atto in oggetto - Esercizio 2020 (*
					in aumento	in diminuzione	in oggetto - Esercizio 2020 (*
Missione	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
1207 Programma	07	Programmazione e governo della rete dei servizi s	sociosanitari e sociali				
Titolo 1		Spese correnti	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		0,00	170.000,00	
		previsione di cassa		0,00	170.000,00		
Totale Programma	07	Programmazione e governo della rete dei servizi	residui presunti		0,00	0,00	
100001109100000		sociosanitari e sociali	previsione di competenza		0,00	170.000,00	
		550105411111111111111111111111111111111	previsione di cassa		0,00	170.000,00	
1208 Programma	08	Cooperazione e associazionismo					
Titolo 1		Spese correnti	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		0,00	1.750.000,00	
			previsione di cassa		0,00	1.750.000,00	
Titolo 2		Spese in conto capitale	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		0,00	100.000,00	
			previsione di cassa		0,00	100.000,00	
Totale Programma	08	Cooperazione e associazionismo	residui presunti		0,00	0,00	
O		•	previsione di competenza		0,00	1.850.000,00	
			previsione di cassa		0,00	1.850.000,00	
Totale Missione	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		20.000.000,00	15.170.000,00	
			previsione di cassa		20.000.000,00	15.170.000,00	<u> </u>
Missione	15	Politiche per il lavoro e la formazione profes	ssionale				
1502 Programma	02	Formazione professionale					
Titolo 1		Spese correnti	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		0,00	3.130.000,00	
			previsione di cassa		0,00	3.130.000,00	
Totale Programma	02	Formazione professionale	residui presunti		0,00	0,00	
-			previsione di competenza		0,00	3.130.000,00	
			previsione di cassa		0,00	3.130.000,00	
Totale Missione	15	Politiche per il lavoro e la formazione	residui presunti		0,00	0,00	
		professionale	previsione di competenza		0,00	3.130.000,00	
			previsione di cassa		0,00	3.130.000,00	

Missione, Programma, Titolo	Denominazione		Previsioni aggiornate alla precedente variazione - atto n. Esercizio (*)			Previsioni aggiornate all' atto in oggetto - Esercizio 2020 (*)
viissione, i rogramma, ritolo				in aumento	in diminuzione	in oggetto - Esercizio 2020 (*)
Totale Variazioni in Uscita		residui presunti		0,00	0,00	
		previsione di competenza		20.000.000,00	20.000.000,00	
		previsione di cassa		20.000.000,00	20.000.000,00	
Totale generale delle Uscite		residui presunti		0,00	0,00	
		previsione di competenza		20.000.000,00	20.000.000,00	
		previsione di cassa		20.000.000,00	20.000.000,00	

^(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione dell'atto di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario